Rua da Grécia nº 06, Edf. Delta, Salas 807 e  809 – Comércio  - Salvador/BA - CEP 40.010.010
Tel/Fax: (71) 3313-8297

visite nosso site: www.sindipolbahia.org.br       e-mail: sindipolba@terra.com.br

Sindicato dos Policiais Federais no Estado da Bahia

- FILIADO À FENAPEF -

CNPJ/MF: 32.700.965/0001-83 - REGISTRO MTB: 46010.000108/93

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023 - RETIFICADO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos
Policiais Federais no Estado da
Bahia, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Convocar Assembleia Geral Extraordinária para o dia 31/07/2023,

segunda-feira, às 14h30min, em primeira convocação, e às 15h00min em

segunda e última convocação, a realizar-se no auditório da SR /BA, situado na Av.

Oscar Pontes, 339 - Água de Meninos, nesta Capital, com a finalidade de deliberar

sobre o seguinte assunto:

1-  Eleição dos Congressistas para o XVIII Congresso Nacional dos

Policiais Federais - CONAPEF

A AGE será transmitida pela plataforma Zoom preferencialmente para as

Decentralizadas do interior.

1. O link para acesso à videoconferência será enviado em até 30 minutos antes do

início da assembleia.

2.  A assembleia será gravada e seus dados registrados em ATA, para validação

posterior, conforme o padrão já consolidado pelo SINDIPOL/BA.

                                                 Salvador, 19 de julho de 2023.

                                                  Augusto C. S. Almeida
            Presidente do SINDIPOL/BA

http://www.sindipolbahia.org.br/
mailto:sindipolba@terra.com.br